
Uchwała Nr XLVI/342/2014 
Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 25.09.2014 r. 
w sprawie środków przeznaczonych na przedsięwzięcia priorytetowe Rady 

Dzielnicy XV Mistrzejowice na 2015 rok.  

Na podstawie § 5 ust. 1, § 5 ust. 5 Statutu Dzielnicy XV stanowiącego załącznik nr 15 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 

Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Kwotę w wysokości 10 000 zł. pozostałą na rezerwie celowej Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice na rok 2015 przeznacza się na zadanie pn.:  

 

„Młodzieżowy Dom Kultury im. A. Bursy w Krakowie – doposażenie sali teatralno-

widowiskowej”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

                                                                       Piotr Serafin 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice pozytywnie odniosła się do pisma dyrektor 

Młodzieżowego Domu Kultury im. A. Bursy w Krakowie znak: MDK-T-06-1/14 z dnia 

10.09.2014 r. o dofinansowanie doposażenia sali teatralno-widowiskowej. MDK im. A. Bursy 

od kilkunastu lat jest głównym realizatorem imprez kulturalnych organizowanych przez 

mistrzejowicką radę.  Odbywają się one w plenerze, a także na deskach sali teatralnej. Stała 

eksploatacja wyposażenia oraz sprzętu nagłaśniającego powoduje, że konieczna jest ich 

wymiana. Środki przyznane przez Radę Dzielnicy przyczynią się do częściowej poprawy 

stanu technicznego sali teatralno-widowiskowej, co służyć będzie społeczności Mistrzejowic.  


